Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Turska: 6350

Energiasaastlik 2-ukseline pustine sigavkulmiku vitriinkapp 10471t -15°C
-25°C

Kuvaus

Energiasaastlik vertikaalne stigavkilmiku vitriin ventileeritava ribipakendi aurustiga .
Hooldusvaba kondensatsioonisiisteem. Digitaalne termomeeter/termostaat automaatse
sulatamisega. Kolmekordne udususevastane klaasist uks . Kaks sisemist vertikaalset
luminofoorlampi T-lilitiga . 3 reguleeritavat jalga + 6 rulli . Kohandatav valguskast . Kuni
70% madalam tarbimine, minimaalne hooldus, keskkonnasdbralik k6rvaldamine ja
kokkuhoid kuni 40%. Riiulid: 2*5 eemaldatavat riiulit.

Mitat

Dimensioni esterne 1346x765x1990 mm



Tietolehti

Alimentazione
Capacita

Classe climatica
Classe energetica
Consumo elettrico
Gas refrigerante
Peso

Potenza Elettrica

Temperatura d'esercizio

Elektriline

1047 Lt
(30°c-55%rh) 11
F

15.5 Kw/24h
R290

250 kg

1,2 kW
-15-25°C
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